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Чемпіонат U-21
2020/21 20-й тур, Матч №134

Субота, 03.04.2021, 11:00, "Княжа Арена", Щасливе. 8°C.

«Шахтар» Донецьк

2 : 1

«Ворскла» Полтава

1 Турбаєвський Микита
2 Капінус Дмитро
3 Удод Данило
4 Якуба Роман (К)
5 Булеза Андрій
6 Шостак Денис
7 Тайсон
8 Приходько Клім
9 Чирук Андрій
10 Хромей Михайло
11 Вакула Владислав

Запасні
12 Кемкін Олександр
13 Егбуджуо Даніель
14 Рудавський Михайло
15 Гуров Костянтин
16 Микитишин Артур
17 Світюха Денис
18 Біблик Станіслав
19 Векленко Артем

Тренер
Мартінс Валенте Хосе Фернандо

51 Ісенко Павло
36 Мороховець Віталій
47 Хрипчук Данііл
59 Опанасенко Євген
32 Куценко Єгор
49 Ульяницький Артур
41 Мамро Дмитро
24 Посєвкін Радіон
43 Кравчук Данило
53 Сємілєт Даніїл (К)
65 Кожевніков Олександр

Запасні
81 Чернецький Тіт
62 Пось Олександр
45 Крупський Ілля
57 Книш Кирило
60 Нестеренко Іван
16 Уманець Артем
54 Гладковський Леон
61 Конате Салія Черіф

Тренер
Косовський Віталій

Арбітр:
Деревінський Олексій
Асистент 1:
Корнійко Олександр
Асистент 2:
Миронов Олексій
4-й арбітр:
Задиран Сергій
Спостерігач арбітражу:
Дзюба Сергій
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 20-й тур, Матч №134
Субота, 03.04.2021, 11:00, "Княжа Арена", Щасливе. 8°C.

«Шахтар» Донецьк 2 : 1 «Ворскла» Полтава
2' 36 Мороховець Віталій

20' 43 Кравчук Данило
11 Вакула Владислав

17 Світюха Денис 23'

8 Приходько Клім 38'

43' 47 Хрипчук Данііл

2 Капінус Дмитро 46'

53' 32 Куценко Єгор

58' 49 Ульяницький Артур
57 Книш Кирило

7 Тайсон 58'

62' 47 Хрипчук Данііл
62 Пось Олександр

7 Тайсон
16 Микитишин Артур 71'

73' 59 Опанасенко Євген

82' 24 Посєвкін Радіон
61 Конате Салія Черіф

82' 65 Кожевніков Олександр
60 Нестеренко Іван

83' 41 Мамро Дмитро
16 Уманець Артем

8 Приходько Клім
15 Гуров Костянтин 86'

9 Чирук Андрій
18 Біблик Станіслав 86'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


